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همه چیز از فسخ قرارداد غیرمنتظره علیرضا بیرانوند با پرسپولیس 

در روز گذشته آغاز شد و کار تا جایی پیش رفت که حجت کریمی، 

سرپرست مدیرعاملی استقلال مجبور به اعتراف شد که با بیرو 

برای پیوستن به جمع استقلالی ها  وارد مذاکره شده است. روز 

گذشته و بعد از فسخ قرارداد یک طرفه با پرسپولیس توسط گلر 

این تیم، بلافاصله بحث استقلالی بودن این چهره داغ شد و این 

اتفاق تا انتشار اخباری پیرامون انفجار یک بمب قوی در فصل 

نقل و انتقالات در فوتبال ایران پیش رفت. 

در این بین استقلالی ها نیز این خبر را تایید کردند و حتی 

این طور مطرح شد که برای آبی پوش شدن بیرانوند حتی پای 

یک هوادار متمول استقلالی نیز در میان است. البته تا لحظه 

تنظیم این گزارش هنوز هیچ خبر قطعی در این خصوص منتشر 

نشده اما نکته قابل توجه اینکه با توجه به نحوه فسخ بیرانوند 

با پرسپولیس، این اتفاق هنوز ابعاد و تبعات حقوقی پیچیده 

و ناشناخته خود را بروز نداده و مشخص نیست درنهایت کدام 

شخص یا باشگاه از این اتفاق ضرر کرده یا منتفع خواهد شد. 

با این حال اگرچه هنوز انتقال تاریخی و در عین حال جنجالی 

بیرانوند به استقلال محقق نشده و شاید هم هرگز این اتفاق 

نیفتد اما مرور نقل و انتقالات جنجالی تاریخ رقابت های لیگ 

برتر نمی تواند خالی از لطف باشد. با این توضیح که در این 

مقال 10 انتقال جنجالی لیگ برتر را بررسی خواهیم کرد؛ 

هرچند تا پیش از حرفه ای شدن فوتبال ایران، انتقال نفراتی 

مانند هاشمی نسب، مومن زاده، شاهرخ بیانی، الله وردی، 

نامجومطلق، مهدوی کیا، باقری، کریمی، فتح آبادی و... به 

اندازه کافی جنجالی و پر سر و صدا شده بود. 

بهروز رهبری فر )تابستان 82(
در آغاز لیگ برتر ۸۳–1۳۸۲، اکبر غمخوار ریاست باشگاه 

پرسپولیس را به  عهده گرفت و در این دوره بازیکنانی مانند 

رهبری فر که روابط گرمی با علی پروین داشتند، کنار گذاشته 

شدند. به همین دلیل رهبری  فر پرسپولیس را ترک کرد و به 

پاس تهران پیوست. تنها گلی که او که برای پاس تهران به ثمر 

رساند، مقابل پرسپولیس و از روی نقطه پنالتی بود. در اولین 

رویارویی با پرسپولیس، پاس در دقایق پایانی صاحب ضربه 

پنالتی شد و رهبری فر پشت توپ قرار گرفت و پس از گل کردن 

توپ شادی عجیبی به نمایش گذاشت. رهبری فر سال بعد دوباره 

به پرسپولیس بازگشت. 

علیرضا نیکبخت واحدی )9 تیرماه 1385(
رکورددار حضور در تاریخ دربی با 19 مسابقه بعد از علی پروین، 

بعد از ۸ فصل حضور در استقلال و درحالی که به یکی از ارکان 

موفقیت این تیم در سال منتهی به قهرمانی استقلال در فصل 

پنجم تبدیل شده بود، ناگهان سر از تیم حریف درآورد. نیکبخت 

واحدی  به دلیل آنچه که عدم تلاش باشگاه استقلال در حفظ 

خودش بیان کرد، درنهایت راهی پرسپولیس شد و حتی در یکی 

از دربی ها نیز به استقلال گل زد. ماجرای نیکبخت با بازگشت او 

به استقلال در ظاهر امر، ختم به خیر شد. این در حالی است که 

این چهره در حال حاضر خود را از پیشکسوتان استقلال معرفی 

می کند و خود را یک استقلالی دوآتشه می داند. 

علی انصاریان )18 تیر 1385(
در آستانه فصل ششم رقابت های لیگ برتر علی انصاریان پس از 

مذاکراتی که با مسئولان باشگاه استقلال و امیرقلعه نویی داشت 

با آنها به توافق رسید و قرارداد خود را در هیات فوتبال استان 

تهران به ثبت رساند. علی انصاریان ازجمله بازیکنانی بود که از 

سوی آری هان سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در لیست بازیکنان 

مازاد این تیم قرار گرفته بود. در سال 1۳۸۵ انصاریان در اقدامی 

پرحاشیه و جنجالی برای فوتبال دوستان، از تیم پرسپولیس 

تهران به تیم استقلال تهران رفت که البته یک فصل بیشتر هم 

در این تیم بازی نکرد. مرحوم انصاریان بعد ها اعتراف کرد از 

رفتار پرسپولیسی ها دلش شکسته و با دلی مغموم به استقلال 

پیوست؛ هرچند که در مدت زمان حضور در جمع آبی پوشان او 

با همه وجود و تعصبش این تیم را همراهی کرد. 

آرش برهانی )26 تیرماه 1386(
آرش برهانی پس از حضوری ناموفق در النصر امارات به فوتبال 

ایران بازگشت و به تیم استقلال پیوست. پیوستن برهانی به 

استقلال در حالی بود که پیش از رسمی شدن انتقالش، اخبار 

از پیوستن او به پرسپولیس خبر می داد اما فتح الله زاده امضای 

قرارداد را در ساعت 1۲ شب از این بازیکن گرفت. البته حضور او 

در تیم زنده یاد حجازی با گل نزدن هایش باورنکردنی بود تا جایی 

که با عملکرد ضعیف برهانی، درنهایت کار حجازی در فصل هفتم 

به نیم فصل هم نرسید و فیروز کریمی جایگزین او شد. برهانی 

قبل از این با حبیب کاشانی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس نیز 

جلسه داشت و با این باشگاه به توافق رسید که فصل هفتم را در 

تیم سرخپوش تهرانی سپری کند اما درنهایت استقلالی شد و 

به عنوان بهترین گلزن تاریخ این باشگاه نیز نام خود را ثبت کرد. 

رضا عنایتی )26 تیر 89(
رضا عنایتی آقای گل ۳ دوره رقابت های لیگ برتر ایران که با 

مسئولان سپاهان به توافق داخلی دست یافته بود رسما و با 

قراردادی یک ساله به این تیم اصفهانی پیوست. وی در مورد 

حضورش در تیم فوتبال سپاهان گفته بود: »بعد از مذاکرات و 

انجام توافقات داخلی رسما به تیم فوتبال سپاهان پیوستم تا در 

این تیم پرافتخار ایرانی فوتبالم را ادامه دهم. انگیزه های بسیار 

بالایی دارم تا بار دیگر خود را به عنوان یک بازیکن تاثیر گذار در 

لیگ ایران نشان دهم و برخی از خاطرات ناخوشایند پارسال را 

به فراموشی بسپارم.« جالب اینکه بعد از جدایی عنایتی از جمع 

استقلالی ها )یک فصل قبل تر( مسئولان این باشگاه در بیانیه ای 

از عنایتی به عنوان دندان پوسیده یاد کرده بودند. این در حالی 

است که عنایتی بعد ها در این زمینه گفته بود لقبی که در سایت 

رسمی باشگاه استقلال به من دادند باعث شد تا هواداران به 

ماهیت کسانی که در مسند کار قرار داشته پی ببرند و بدانند آنها 

استقلالی نیستند و آمده اند تا به این تیم ضربه بزنند. 

مجتبی جباری )15 تیر 92(
هافبک و کاپیتان خبرساز تیم فوتبال استقلال پس از مذاکره با 

مسئولان باشگاه سپاهان به این تیم اصفهانی پیوست. انتقال 

مجتبی جباری در شرایطی صورت گرفت که باشگاه استقلال در 

بیانیه ای که متن تندی داشت جباری را از فهرست بازیکنانش 

برای فصل سیزدهم لیگ برتر کنار گذاشت. جباری در شرایطی 

از استقلال جدا شد که در فصل نقل و انتقالات سال های قبل تر 

نیز با مسئولان این باشگاه به مشکل می خورد اما درنهایت و 

با پادرمیانی و کوتاه آمدن باشگاه در جمع آبی  پوشان ماندگار 

می شد اما در آستانه فصل سیزدهم درنهایت او راهی اصفهان 

شد تا پیراهن سپاهان را بپوشد. در این فصل جباری در دیداری 

آسیایی با پیراهن سپاهان مقابل استقلال قرار گرفت و این تیم 

را شکست داد. 

جباری قبل تر در مصاحبه ای از وضعیت کلی باشگاه استقلال 

انتقاد کرد و باشگاه استقلال نیز با انتشار اطلاعیه ای، اخراج 

جباری از استقلال را اعلام کرد. ولی تمایل قلعه نویی به حضور 

جباری در استقلال، موجب امیدواری هواداران این تیم برای 

عملی نشدن اخراج مجتبی جباری از سوی فتح الله زاده شده بود. 

در آن زمان شنیده می شد در جلسه بین جباری و فتح الله زاده، 

هافبک شاکی آبی ها بعد از بگومگو با مدیرعامل وقت این باشگاه 

به سمت وی قندان پرتاب کرده بود تا جدایی وی به این ترتیب 

قطعی به نظر برسد. 

علیرضا بیرانوند )27 اردیبهشت 95(
علیرضا بیرانوند که این روزها صحبت از حضورش در استقلال به 

گوش می رسد پیش از این در دو مقطع به پرسپولیس پیوسته بود. 

این گلر که به دفعات در فضای مجازی خود را یک استقلالی نامیده 

بود درنهایت به دلیل توهین هواداران استقلال و البته به خاطر 

حضور رحمتی در این تیم، قید حضور در جمع آبی پوشان را زد و 

به پرسپولیس پیوست. بیرانوند به مدت چهار فصل پیاپی از فصل 

1۳9۴–1۳9۳ تا 1۳9۸–1۳9۷ بهترین دروازه بان لیگ برتر 

ایران و در زمان حضور در پرسپولیس در فصل 1۳9۸–1۳9۷، مرد 

سال فوتبال ایران و بهترین بازیکن لیگ شد. او همچنین با پیراهن 

پرسپولیس بهترین دروازه بان لیگ قهرمانان آسیا ۲01۸ شد. 

وحید امیری )22 خرداد 95(
وحید امیری پس از اتمام قراردادش با نفت در سال 1۳9۵ با 

قراردادی ۲ ساله رسما به عضویت باشگاه پرسپولیس درآمد. 

پیوستن وحید امیری به پرسپولیس دارای حواشی خاصی بود. 

علیرضا منصوریان که امیری و بیرانوند را بارها ملاقات کرده بود 

و استقلالی ها این احتمال را می دادند که این دو به استقلال 

می آیند، به شدت از انتقال امیری به پرسپولیس عصبانی شدند، 

به نحوی که یک مقام مسئول در باشگاه استقلال در مصاحبه ای 

به انتقاد از تصمیم وحید امیری پرداخت. چند روز قبل تر علیرضا 

منصوریان سرمربی تیم فوتبال استقلال که بر سر تمرین تیم ملی 

حاضر شده بود با امیری دیدار کرده بود تا شایعات استقلالی شدن 

این چهره داغ شود اما حضور یک فرد متمول در جریان اردوی 

تیم ملی در هتل این تیم و با پرداخت پیش قرارداد به این بازیکن 

باعث شد تا این چهره درنهایت پرسپولیسی شود. 

درحالی  که مسئولان باشگاه استقلال اعلام کرده بودند وحید 

امیری را جذب خواهند کرد، مسئولان باشگاه پرسپولیس به تکاپو 

افتادند و توانستند با فراهم کردن پیش قرارداد این بازیکن، او را 

در یک قدمی پرسپولیس ببینند. درنهایت هم حسین هدایتی 

بودجه نقل و انتقالات پرسپولیس را تامین کرد تا مشکلی برای 

پرداخت پیش قرارداد امیری وجود نداشته باشد. 

شهریار مغانلو )3 شهریور 1400(
 باشگاه سانتاکلارای پرتغال در خبری که عقد قرارداد با محمد 

محبی را رسانه ای کرد، از توافق با باشگاه سپاهان برای تعویض 

قطعی شهریار مغانلو با محمد محبی خبر داد. مغانلو که فصل 

قبل تر در ترکیب پرسپولیس درخشان ظاهر شده بود به عنوان 

یکی از بزرگ ترین صیدهای نقل و انتقالاتی لیگ بیست ویکم 

لقب گرفت. این مهاجم تنومند در فصل بیستم تنها با یک فصل 

بازی در پرسپولیس موفق شد ۸ گل به ثمر برساند و تاثیر مهمی در 

قهرمانی این تیم داشته باشد. نکته قابل توجه اینکه پرسپولیسی ها 

در فصل بیست ویکم تلاش زیادی برای حفظ مغانلو به عمل آوردند 

اما درنهایت این سپاهان بود که رضایتنامه این بازیکن را از باشگاه 

پرتغالی گرفت. هرچند بعد ها سپاهانی ها هرگز پرداخت مالی به 

سانتاکلارا در ازای انتقال مغانلو را گردن نگرفته و اعلام کردند این 

بازیکن در ازای انتقال محبی راهی اصفهان شده است. 

کاوه رضاییی )30 تیر 1401(
کاوه رضایی در حالی ابتدای فصل گذشته دوباره به استقلال 

پیوست که با توجه به تازه بودن اتفاقات پیرامون این بازیکن، نیاز 

به توضیح چندانی نیست و فقط می توان به این نکته بسنده کرد 

که رضایی از آن جایی که از لیست بزرگسالان استقلال در فصل 

گذشته جا مانده بود درنهایت راهی تبریز شد و با تراکتور به توافق 

رسید اما اتفاقات نیم فصل گذشته به سمتی رفت که به خاطر فسخ 

غیرقانونی این بازیکن باز هم از میادین دور ماند و درنهایت ترجیح 

داد شکایت از دو باشگاه ایرانی را به دادگاه عالی ورزش ببرد. 

البته این نفرات تنها جنجالی های فوتبال ایران نیستند که با انتقال 

خود از تیم های مطرح یا به تیم های مطرح تا مدت های زیادی 

توانستند اخبار فوتبالی را تحت الشعاع قرار بدهند و خبرساز شوند. 

اگرچه این نفراتی که به آنها اشاره کردیم از مهم ترین ها هستند 

اما انتقال نفراتی مانند علی علیزاده یا محمد قاضی، گادوین 

منشا، محمد نادری و آرمان رمضانی از پرسپولیس به استقلال 

و بالعکس، انتقال شیخ دیاباته از استقلال به حریف سرخپوش 

خود نیز طی سال های جاری به اندازه کافی جنجالی و خبرساز 

شده و در صورت بررسی نفرات بیشتر می شد روند نقل و انتقالاتی 

این نفرات را نیز بررسی کرد.

جنجالی ترین نقل و انتقالات لیگ برتر 

از بازگشت دندان پوسیده تا پرتاب قندان

سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی در نظر دارد نسبت به فروش ملک تکمیل نشده 
با کاربری مسکونی ـ تجاری خود واقع در شهرری، خیابان فدائیان اسلام، پل سیمان، 

نبش کوچه شفیعی از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.
لذا از کلیه افراد واجد شرایط دعوت به عمل می آید، حداکثر تا ۷ روز کاری از تاریخ 
چاپ آگهی با ارائه فیش بانکی به مبلغ ۵.000.000 ریال واریزی به حساب شماره 
0106061۳1۳00۸ بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی کد 101۷ در وجه سازمان 
مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی به آدرس زیر مراجعه و نسبت به خرید اسناد مزایده و هماهنگی 

جهت بازدید از ملک اقدام نمایند.
زمان عودت اسناد مزایده حداکثر 10 روز کاری از تاریخ چاپ آگهی خواهد بود.

قیمت پایه مزایده )مبلغ پایه فروش( معادل 1/۷۲0/000/000/000 ریال می باشد.
شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گذار است.
ضمانتنامه شرکت در مزایده معادل 1۷/۲00/000/000 ریال )یک 
درصد مبلغ پایه( بوده که می بایست توسط شرکت کننده در مزایده 

ــبا ــماره شـ ــا شـ ــاب 0106061۳1۳00۸ و یـ ــماره حسـ ــه شـ ــدی بـ ــورت نقـ  به صـ
ـــگاه  ـــعبه دانش ـــی ش ـــک مل ـــزد بان 0۸IR-۳1۳0-6061-0010-0000-01۷0-۴9 ن
ـــا  ـــز ی ـــلامی واری ـــگاه آزاد اس ـــزی دانش ـــازمان مرک ـــه س ـــد 101۷ در وج ـــلامی ک آزاد اس

ضمانتنامه معتبر بانکی اخذ گردد.
دانشگاه در رد یا قبول پیشنهاد و انعقاد قرارداد مختار است و تمام پیشنهادات مبهم و 

مشروط یا بدون تضمین مردود خواهد بود.
آدرس: انتهای اتوبان ستاری )شمال(، میدان دانشگاه، بلوار شهدای حصارک، 
سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی، بلوک 6، طبقه ۲، حوزه املاک و مستغلات 

دانشگاه آزاد اسلامی.
هزینه های درج آگهی و کارشناسی های مربوطه بر عهده نفر برنده مزایده می باشد.

سایر شرایط در اوراق مزایده درج گردیده است.
تلفن تماس:  ۴۷916۲0۳ ـ 09۳۵10۳9۳۴۳ 

)روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸ لغایت 1۵(

تاسیس موسسه غیرتجاری پویا رسانه ترنج درتاریخ 1۴0۲/0۴/10 به شماره ثبت آگهیجذبهیاتعلمی

۵۵۸1۷ به شناسه ملی 1۴01۲۳6۵0۸9 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده 

که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. نام : پویا رسانه ترنج 

موسسه غیرتجاری موضوع فعالیت :1- انتشار رسانه های عمومی، تخصصی، 

اختصاصی و یا نشریات داخلی، اعم از مکتوب و الکترونیک )پس از کسب مجوز 

خاص(. - برگزاری دوره های آموزشی کوتاه مدت رسانه ای )پس از کسب مجوز 

خاص(. - ارائه خدمات در زمینه توزیع مطبوعات. - ارائه خدمات فنی هنری )از قبیل 

گرافیک، صفحه آرایی، حروف چینی، تصحیح، مدیریت هنری و...(. به موجب مجوز 

شماره 1۴0۲/1۳6۳۴۵ مورخ 1۴0۲/0۳/۲0 وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی. به 

موجب مجوز از اداره کل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی - معاونت امور مطبوعاتی 

و اطلاع رسانی برابر با شماره مجوز 1۴0۲/1۳6۳۴۵ در تاریخ 1۴01/1۲/۲1 در 

استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، کشاورز، 

خیابان ولیعصر، خیابان شهید بهرام مصیری )کامران(، پلاک ۷، ساختمان آنا، طبقه 

۳، واحد ۸ کدپستی 1۴1۵۸9۵1۵۳ سرمایه شخصیت حقوقی 10,000,000 

ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محمدامین ایمانجانی به شماره 

ملی 00۷۵۳۸۴66۳ دارنده ۵000000 ریال سهم الشرکه آقای حسین نقی پور 

به شماره ملی ۲0۸01۲۲۲۳1 دارنده ۵000000 ریال سهم الشرکه مدیران آقای 

محمدامین ایمانجانی به شماره ملی 00۷۵۳۸۴66۳ به سمت رئیس هیئت مدیره 

به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای حسین 

نقی پور به شماره ملی ۲0۸01۲۲۲۳1 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به 

سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: تمامی اسناد 

مالی تعهدآور و قراردادها و اسناد و اوراق بانکی از قبیل چک، سفته، برات و مکاتبات 

موسسه متفقاً با امضای مدیرعامل )به صورت ثابت( و رئیس هیات مدیره و با مهر 

موسسه اعتبار خواهد داشت و سایر مکاتبات با امضای مدیرعامل )مدیرمسئول( 

و مهر مؤسسه صادر خواهد شد. روزنامه کثیرالانتشار فرهیختگان جهت درج 

آگهی های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1۵۲۲۷06(

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

گل گهر هم به مشتریان مدافع ملی پوش اضافه شد

شکوری: 30 میلیارد برای رضایت نامه فلاح می خواهیم
سرخابی ها تحت تاثیر فسخ قرارداد بیرانوند

مذاکرات با بقیه نیمه کاره ماند
ابراهیم شکوری در گفت و گو با خبرنگار ورزشی »فرهیختگان« درباره آخرین 

وضعیت پیکان گفت: »فعلا برگزاری تمرینات در تهران در دستورکار قرار 

دارد و با توجه به بودجه تیم بسیار بعید است اردوی خارجی برگزار کنیم 

هرچند این احتمال وجود دارد اردوی خارج از تهران را برای آینده نزدیک 

برنامه ریزی کنیم.«

قائم مقام باشگاه پیکان درباره روند یارگیری این تیم در فصل جدید گفت: 

»فعلا در وهله اول چند بازیکن را از آکادمی به تیم بزرگسالان اضافه خواهیم 

کرد ضمن اینکه انتقال شهرام سالاری قطعی شده و از این پس حضور در 

بازار نقل و انتقالات را زیر نظر خطیبی سرمربی پیکان ادامه خواهیم داد.«

شکوری همچنین درباره آخرین وضعیت سامان فلاح توضیح داد: »استقلال 

به همراه سه باشگاه دیگر از جمله گل گهر نامه درخواست خود را ارسال 

کرده اند و ما در حال مذاکره با این باشگاه ها هستیم. ما رضایت نامه ۳0 

میلیاردی را برای این بازیکن تعیین کردیم و منتظر پاسخ تیم هایی که خواستار 

این بازیکن هستند می مانیم. فعلا چیزی قطعی نشده است. استقلال یا 

هر باشگاهی که فلاح را می خواهد باید ابتدا نظر ما را با پرداخت این رقم 

جلب کند، ضمن اینکه توافق شخصی با این بازیکن ملی پوش نیز در وهله 

بعدی بسیار مهم است.«

وی در پایان درباره اینکه آیا فلاح بعد از تصادف به شرایط آرمانی گذشته 

بازگشته، گفت: »فلاح در رقابت های غرب آسیا و در ترکیب تیم امید در 

۴دیدار بسیار مستحکم و قوی نشان داد و مشکلی برای ادامه کار ندارد.«

باشگاه پرسپولیس به دنبال این بود تا سرخپوشان را مجاب کند به اینکه تا 

قبل از دریافت مطالبات شان در تمرینات شرکت کنند اما ماجرایی که صبح 

روز گذشته در سازمان لیگ رخ داد همه معادلات را بر هم زد. فسخ قرارداد 

بیرانوند به یکباره فضای کاملا منفی را در شبکه های اجتماعی علیه باشگاه 

پرسپولیس ایجاد کرد و هواداران زیادی را هم به ساختمان این باشگاه کشاند. 

در چنین شرایطی مسئولان این باشگاه سخت به دنبال این بودند که متوجه 

شوند اقدام بیرانوند قانونی بوده است یا نه. حتی یحیی گل محمدی هم با 

ابراز نگرانی از اتفاق رخ داده در باشگاه پرسپولیس حاضر شده و گلایه های 

خودش را از بلاتکلیفی تیم مطرح کرد. با توجه به این اتفاقات عملا استارت 

سرخپوشان منتفی و به امروز موکول شد. در کنار این ماجرا نیز مذاکرات 

مدیریت باشگاه پرسپولیس با بازیکنان تمدیدی و همچنین کنعانی زادگان با 

وقفه مواجه شد. از این رو قرار شد تا شب گذشته مسئولان باشگاه پرسپولیس 

با رفتن به منزل بیرانوند ماجرای او را ختم به خیر کنند و در ادامه امروز نیز 

درویش برای مذاکرات نهایی با بازیکنان تمدیدی و همچنین کنعانی زادگان از 

صبح امروز اقدامات لازم را انجام دهد. در این میان تمدید قرارداد گولسیانی 

فقط یک امضای نهایی او را کم داشت. در هر صورت اگر مشکل خاصی پیش 

نیاید امروز هواداران پرسپولیس خبرهای خوبی خواهند شنید. 

باشگاه استقلال هم با توجه به اینکه خبرهایی مبنی بر حضور احتمالی بیرانوند 

در این باشگاه شنیده می شود، فعلا تمرکزش روی این مساله است و احتمالا 

از امروز دوباره مذاکره با گزینه های دیگر را پیگیری می کند.


